
全フロアご面会中止についてのお知らせ 

 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、新型コロナウイルス感染症及びインフルエンザウイルス感染症が東京都において流

行しております。 

当施設におきましても令和 6年 2月 15日（木）に、本館 3Fひまわりフロアにて、ご入所

者様より新型コロナウイルス感染症に罹患されている方が確認されました。 

尚、令和 6 年 2 月 6 日付でお知らせ致しました、新館 2F りんどうフロアにおける体調不

良のご入所者様の増加傾向ということにつきましては、現在、1～2 名にまで減少しており

ます。 

 

行政からの指導に基づき、感染拡大防止対策と致しまして、下記の期間、全フロアのご面会

を中止させていただくことと致しました。 

早期の終息を目指し、感染拡大防止に努めて参ります。 

ご入所者様、ご家族様、関係機関の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛け致しまして、大変申

し訳ございません。 

 

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

★ご面会を中止する期間 （状況により延長する場合がございます） 

     

● 本館 3F：ひまわり     令和 6年 2月 16日（金） ～ 令和 6年 2月 29日（木） 

● 本館 2F：たんぽぽ     令和 6年 2月 19日（月） ～ 令和 6年 2月 29日（木） 

● 新館 3F：すずらん     令和 6年 2月 19日（月） ～ 令和 6年 2月 29日（木） 

● 新館 2F：りんどう     令和 6年 2月 6日（火） ～ 令和 6年 2月 29日（木） 

                （りんどうフロアは令和 6 年 2 月 6 日付のお知らせに

て、令和 6年 2月 20日（火）までとしていましたが、

延長となりました） 

 

※ ご面会中止の期間における洗濯物につきましては、1F受付にて受け渡しと

なりますので、1Ｆ受付にてお申し出下さい。 

 

 

以上 


